ALMT
Assembleia Legislativa

tlulrlicado no D'O'E' ALMT

*-/i- ç!1=,w4

\/istc' SGP/AL.tUr

Dados lançados no sistema de atastamênto

rmJc_ I o9r. ç?:-_s4,
Jl^_-*4=:,.:_

PORTARIA N'259/2021

-..-#*Ç3-3O SEÕRETÁRIo DE GBSTÃo nB PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que lhe confere o Ato daDO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n" 02912021, de 021021202I,

RESOLVE:

Conceder ao servidor RAFAEL MOTTA FEDATTO, matrícula no. 41061, o direito de

usufruir de 2 (dois) dias de dispensa do trabalho, nos dias 0910912021, e 1010912021, com

base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo

com o que consta no Process o no . 20217 3 567 89 59, datado de 08 I 092021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 14 de setembro de 2021.

DOMIN BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

MATO GROSSO I

noó, setorA, CPA,

@ FaceALMT

CNPJ: 03 929 049 /OOOl-lL
CEP 78049-901, Cuiabá/MT

Ç rasr 9313-6670

Secretaria de Gestão ae P,g;§Sff
i-'' t'ii"rli;l*t-i<:r lie'r [:i t ( l

Dados lançados na
-rTJ* funeiônal em:
";

t Ç'4 1"3'<-'Ív5

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEv Avenida André Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

b"4>'